
 
UCHWAŁA NR XXIV/153/16 

RADY POWIATU GRYFICKIEGO 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/93/15 Rady Powiatu Gryfickiego 

oraz zmian w budżecie powiatu na 2016 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym, (jednolity tekst 

Dz. U. z 2016 r. poz. 814, Dz. U. z 2016 r., poz. 1579); oraz art. 220 ust. 1,2 i art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 233 

pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 938; Dz. U. 

z 2013 r., poz. 1646; Dz. U. z 2014 r., poz. 379; Dz. U. z 2014 r., poz. 911; Dz. U. z 2014 r., poz. 1146; Dz. U. 

z 2014 r., poz. 1626; Dz. U. z 2014 r., poz. 1877; Dz. U. z 2015 r., poz. 238; Dz. U. z 2015 r., poz. 532; Dz. U. 

z 2015 r., poz. 1045; Dz. U. z 2015 r., poz. 1117; Dz. U. z 2015 r., poz. 1130; Dz. U. z 2015 r., poz. 1189; 

Dz. U. z 2015 r., poz. 1190; Dz. U. z 2015 r., poz. 1269; Dz. U. z 2015 r., poz. 1358; Dz. U. z 2015 r., 

poz. 1513; Dz. U. z 2015 r., poz. 1830; Dz. U. z 2015 r., poz. 1854; Dz. U. z 2015 r., poz. 1890; Dz. U. 

z 2015 r., poz. 2150; Dz. U. z 2016 r., poz. 195; ostatnia zmiana: Dz. U. z 2016 r., poz. 1257, Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1454), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie powiatu na rok 2016 wprowadza się zmiany: 

1) dochodów jak w załączniku nr 1; 

2) wydatków jak w załączniku nr 2. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian w uchwale XIV/93/15 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 29 grudnia 

2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu gryfickiego na 2016 r.: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w wysokości - 76.141.402,73 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące - 71.770.950,29 zł; 

2) dochody majątkowe - 4.370.452,44 zł;”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w wysokości - 76.197.528,32 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące - 69.309.193,32 zł; 

2) wydatki majątkowe - 6.888.335,00 zł.”. 

§ 3. W uchwale Nr XIV/93/15 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu powiatu gryfickiego na 2016 wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik Nr 3 „Plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Gryfickiego w 2016 r,” otrzymuje brzmie-

nie jak załącznik nr 3. 

2. załącznik Nr 11 „Inwestycje i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji w budżecie powiatu w 2016 roku” 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 5041



3. załącznik nr 8 „Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu powiatu na zadania realizowane przez podmio-

ty nienależące do sektora finansów publicznych w 2016 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5. 

§ 4. Wprowadza się zmiany polegające na zwiększeniu dochodów i zwiększeniu wydatków budżetu Powia-

tu Gryfickiego na kwotę: dochody zmniejszenie - 331.844,00 zł; wydatki zmniejszenie - 472.902,74 zł; zgodnie 

z załącznikiem 1,2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W wyniku wprowadzonych zmian deficyt budżetu wynosi 56.125,59 zł i zostaje sfinansowany z wol-

nych środków budżetu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Marek Gołuchowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5041



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5041



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5041



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5041



Zmiany wydatków Powiatu Gryfickiego na 2016 r. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/153/16  RP z 29 listopada 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

9 821 301,44 2 982 960,44 1 286 841,002 698 379,44 243 020,00 0,00 6 838 341,006 838 341,0041 561,00 0,00 0,00 0,00 0,001 411 538,44przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 8 906 212,44

22 311,00
-937 400,00 0,00

0,00
0,0041 561,00

0,00
0,00

3 005 271,44
22 311,00

0,00

2 720 690,44
22 311,00

0,00

1 309 152,00
22 311,00

0,00

1 411 538,44
0,00
0,00

243 020,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 900 941,00
0,00

-937 400,00

5 900 941,00
0,00

-937 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60014

9 764 139,00

Drogi publiczne powiatowe

2 925 798,00 1 286 841,002 641 217,00 1 354 376,00 243 020,00 41 561,00 0,00 0,00 0,00 6 838 341,00 6 838 341,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

41 561,00
0,00
0,00-937 400,00

22 311,00
8 849 050,00 2 948 109,00

22 311,00
0,00

2 663 528,00
22 311,00

0,00

1 309 152,00
22 311,00

0,00

1 354 376,00
0,00
0,00

243 020,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 900 941,00
0,00

-937 400,00

5 900 941,00
0,00

-937 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

8 150 409,00 8 035 815,00 5 254 308,007 247 099,00 0,00 0,00 114 594,00114 594,00324 646,00 464 070,00 0,00 0,00 0,001 992 791,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 8 052 859,00

12 450,00
-110 000,00 0,00

0,00
464 070,00324 646,00

0,00
0,00

7 938 265,00
12 450,00

-110 000,00

7 149 549,00
12 450,00

-110 000,00

5 244 308,00
0,00

-10 000,00

1 905 241,00
12 450,00

-100 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

114 594,00
0,00
0,00

114 594,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75075

119 260,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

119 260,00 10 000,00119 260,00 109 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-10 000,00

12 450,00
121 710,00 121 710,00

12 450,00
-10 000,00

121 710,00
12 450,00

-10 000,00

0,00
0,00

-10 000,00

121 710,00
12 450,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75095

663 470,00

Pozostała działalność

663 470,00 0,00199 400,00 199 400,00 0,00 0,00 464 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 464 070,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-100 000,00

0,00
563 470,00 563 470,00

0,00
-100 000,00

99 400,00
0,00

-100 000,00

0,00
0,00
0,00

99 400,00
0,00

-100 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

13 988 563,71 13 982 563,71 9 237 412,4711 017 946,71 2 553 913,00 0,00 6 000,006 000,00189 323,00 221 381,00 0,00 0,00 0,001 780 534,24przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 14 191 899,97

267 415,00
-64 078,74 0,00

0,00
221 381,00189 323,00

0,00
0,00

14 185 899,97
267 415,00
-64 078,74

11 221 282,97
253 615,00
-50 278,74

9 465 348,73
253 615,00
-25 678,74

1 755 934,24
0,00

-24 600,00

2 553 913,00
13 800,00

-13 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 000,00
0,00
0,00

6 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80120

5 895 421,41

Licea ogólnokształcące

5 889 421,41 4 124 011,414 962 202,41 838 191,00 914 322,00 12 897,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

12 897,00
0,00
0,00-24 123,90

203 900,00
6 075 197,51 6 069 197,51

203 900,00
-24 123,90

5 128 178,51
190 100,00
-24 123,90

4 306 587,51
190 100,00

-7 523,90

821 591,00
0,00

-16 600,00

928 122,00
13 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 000,00
0,00
0,00

6 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80130

5 348 036,18

Szkoły zawodowe

5 348 036,18 3 195 324,063 798 407,18 603 083,12 1 469 553,00 80 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

80 076,00
0,00
0,00-39 954,84

63 515,00
5 371 596,34 5 371 596,34

63 515,00
-39 954,84

3 835 767,34
63 515,00

-26 154,84

3 240 684,22
63 515,00

-18 154,84

595 083,12
0,00

-8 000,00

1 455 753,00
0,00

-13 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

22 949 251,94 22 749 251,94 13 369 593,5119 391 087,03 0,00 0,00 200 000,00200 000,003 345 856,86 12 308,05 0,00 0,00 0,006 021 493,52przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 23 164 651,94

215 400,00
0,00 0,00

0,00
12 308,053 345 856,86

0,00
0,00

22 964 651,94
215 400,00

0,00

19 606 487,03
215 400,00

0,00

13 405 593,51
36 000,00

0,00

6 200 893,52
179 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85201

1 633 600,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze

1 633 600,00 1 079 178,001 451 542,00 372 364,00 0,00 179 058,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 000,00

0,00
0,00

179 058,00
0,00
0,000,00

10 000,00
1 643 600,00 1 643 600,00

10 000,00
0,00

1 461 542,00
10 000,00

0,00

1 089 178,00
10 000,00

0,00

372 364,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85202

15 924 668,94

Domy pomocy społecznej

15 744 668,94 10 660 546,9415 703 918,94 5 043 372,00 0,00 40 750,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

40 750,00
0,00
0,000,00

203 000,00
16 127 668,94 15 947 668,94

203 000,00
0,00

15 906 918,94
203 000,00

0,00

10 686 546,94
26 000,00

0,00

5 220 372,00
177 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

180 000,00
0,00
0,00

180 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5041



Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85218

783 108,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie

763 108,00 584 617,92748 738,15 164 120,23 0,00 13 014,00 1 355,85 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 355,85

0,00
0,00

13 014,00
0,00
0,000,00

2 400,00
785 508,00 765 508,00

2 400,00
0,00

751 138,15
2 400,00

0,00

584 617,92
0,00
0,00

166 520,23
2 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

5 560 771,24 5 445 771,24 2 271 022,662 729 557,00 2 591 883,00 0,00 115 000,00115 000,004 000,00 120 331,24 0,00 0,00 0,00458 534,34przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 571 771,24

11 000,00
0,00 0,00

0,00
120 331,244 000,00

0,00
0,00

5 456 771,24
11 000,00

0,00

2 740 557,00
11 000,00

0,00

2 281 522,66
10 500,00

0,00

459 034,34
500,00

0,00

2 591 883,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

115 000,00
0,00
0,00

115 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85311

219 796,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

219 796,00 22 420,0074 000,00 51 580,00 145 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

11 000,00
230 796,00 230 796,00

11 000,00
0,00

85 000,00
11 000,00

0,00

32 920,00
10 500,00

0,00

52 080,00
500,00

0,00

145 796,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

85 600,00 85 600,00 0,0071 600,00 14 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0071 600,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 185 600,00

100 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

85 600,00
0,00
0,00

71 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

71 600,00
0,00
0,00

14 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

100 000,00
100 000,00

0,00

100 000,00
100 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90019

85 600,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

85 600,00 0,0071 600,00 71 600,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

100 000,00
185 600,00 85 600,00

0,00
0,00

71 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

71 600,00
0,00
0,00

14 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

100 000,00
100 000,00

0,00

100 000,00
100 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

76 400,00 76 400,00 10 000,0059 600,00 16 800,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0049 600,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 76 400,00

9 519,00
-9 519,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

76 400,00
9 519,00

-9 519,00

59 600,00
9 519,00

-9 519,00

481,00
0,00

-9 519,00

59 119,00
9 519,00

0,00

16 800,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92195

65 600,00

Pozostała działalność

65 600,00 10 000,0059 600,00 49 600,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-9 519,00

9 519,00
65 600,00 65 600,00

9 519,00
-9 519,00

59 600,00
9 519,00

-9 519,00

481,00
0,00

-9 519,00

59 119,00
9 519,00

0,00

6 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

675 436,00 675 436,00 197 787,00629 006,00 45 000,00 0,00 0,000,001 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00431 219,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 685 436,00

10 000,00
0,00 0,00

0,00
0,001 430,00

0,00
0,00

685 436,00
10 000,00

0,00

639 006,00
10 000,00

0,00

200 777,00
2 990,00

0,00

438 229,00
7 010,00

0,00

45 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92605

126 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

126 000,00 25 420,0081 000,00 55 580,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

10 000,00
136 000,00 136 000,00

10 000,00
0,00

91 000,00
10 000,00

0,00

28 410,00
2 990,00

0,00

62 590,00
7 010,00

0,00

45 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

76 670 431,06 68 944 696,06 57 347 699,41 40 052 942,09 17 294 757,32 5 467 616,00 4 382 529,86 7 725 735,007 725 735,00318 760,500,001 428 090,29 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 428 090,29

0,00
0,00

4 382 529,86
0,00
0,00-1 120 997,74

648 095,00
76 197 528,32 69 309 193,32

548 095,00
-183 597,74

57 712 196,67
534 295,00

-169 797,74

40 333 160,35
325 416,00
-45 197,74

17 379 036,32
208 879,00

-124 600,00

5 467 616,00
13 800,00

-13 800,00

0,00
0,00
0,00

318 760,50
0,00
0,00

6 888 335,00
100 000,00

-937 400,00

6 888 335,00
100 000,00

-937 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5041



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja  

§
Kwota 2016r.

1 2 3 4

        1 309 981,87    

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8.

Wolne środki o których mowa w art..217 ust.2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych § 950 1 309 981,87  

9. Inne źródła (wolne środki) § 955

        1 253 856,28    

1. Spłaty kredytów § 992 1 128 701,90    

2. Spłaty pożyczek § 992 125 154,38    

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

 Plan przychodów i rozchodów budżetu

Powiatu Gryfickiego w 2016r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/153/16
Rady Powiatu Gryfickiego
z dnia 29 listopada 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5041



 dofinansowanie z 

innych źrodeł udział własny

1 600 60014

Przebudowy drogi powiatowej Nr 1037Z Gryfice-

Unibórz na odcinku Jasiel Unibórz km 0+000 do km

4 +801
Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 3 212 100,00  2 029 600,00         1 182 500,00         

2

600 60014

Budowa kładki pieszej nad rzeką Regą w Gryficach z

zagospodarowaniem terenu oraz infrastruktury

technicznej na przedłużeniu ulicy Brackiej w

miejscowości Gryfice

Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 1 605 841,00  987 047,00  618 794,00  

3

600 60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3152 na odcinku 

Mrzeżyno- Dxwirzyno - Kołobrzeg, Etap II - odcinek 

Mrzeżyno - Rogowo - Przebudowa drogi. Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 50 500,00  50 500,00  

4

600 60014 Ciągnik Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 328 500,00  328 500,00             

5

600 60014 Ramię hydrauliczne Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 70 200,00  70 200,00  

6

600 60014 Głowica do ścinania poboczy Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 25 800,00  25 800,00  

7

600 60014 Głowica do wycinki krzewów Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 27 200,00  27 200,00  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne  planowane do realizacji w budżecie  Powiatu  Gryfickiego w 2016 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania

 Jednostka realizująca 

zadanie 

 Planowana kwota 

zadania ogółem 

w tym:

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/153/16
Rady Powiatu Gryfickiego
z dnia 29 listopada 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5041



8

600 60014 Głowica do czyszczenia i pogłebiania rowów Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 26 500,00  26 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5041



9

600 60014 Ciągnik stabilizator gruntu Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 191 000,00  191 000,00             

10
600 60014 Recykler Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 93 000,00  93 000,00  

11
600 60014 Młot hydrauliczny z agregatem Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 20 500,00  20 500,00  

12
600 60014 Walec wibracyjny Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 30 800,00  30 800,00  

13
600 60014 Zalewarka do asfaltu Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 7 300,00  7 300,00  

14
600 60014 Przecinarka do asfaltu Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 7 600,00  7 600,00  

15
600 60014 Zakup samochodu dostawczego Zarząd Dróg Powiatowych w 

Gryficach 6 700,00  6 700,00  

16

853 85333 Zakup i montaż klimatyzacji

Powiatowy Urząd Pracy 115 000,00  115 000,00             

17

852 85202
Wymiana i montaż drzwi  o klasie odporności EI30 

szt. 28
 Dom Pomocy Społecznej w 

Gryficach 121 000,00  121 000,00             

18

852 85202 Wstawieni 4 sztuk okien o klasie odpornosci EI60  Dom Pomocy Społecznej w 

Gryficach 20 000,00  20 000,00  

19

852 85202

Demontaż i montaż dwóch klap oddymnych wraz z 

położeniem instalacji oddymiajacej, 2 cetrali 

oddymiajacych
 Dom Pomocy Społecznej w 

Gryficach 35 000,00  35 000,00  

20
852 85202 Prace budowlane w obiekcie,przesunięcie hydrantów  Dom Pomocy Społecznej w 

Gryficach 4 000,00  4 000,00  

21

700 70005

Zakup nieruchomosci zabudowanej  położonej w 

Gryficach przy ulicy Koszarowej 6, nr działki 11/12 o 

pow.0,1315 ha z obrebu 0002, Gryfice 2
 Starostwo Powiatowe w 

Gryficach 240 160,00  240 160,00             

22

854 85421
Budowa boiska przy Młodziezowym Osrodku 

Socjoterapii w Waniorowie
 Młodzieżowy Ośrodek 

Socjoterapii w Waniorowie 94 000,00  20 000,00               74 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5041



23

754 75404
Zakup  samochodu osobowego  w wersji oznakowanej 

dla Komendy Powiatowej Policji w Gryficach  Starostwo Powiatowe w 

Gryficach 32 500,00  32 500,00  

24

600 60014 Przebudowa chodnika przy ul.Polnej w Płotach  Zarząd Dróg Powiatowych 

w Gryficach 20 000,00  20 000,00  

25

600 60014
Wykonanie chodnika w m. Dąbie wraz z wykonaniem 

progów zwalniających
 Zarząd Dróg Powiatowych 

w Gryficach 60 000,00  60 000,00  

26

600 60014
Przebudowa chodnika przy ul.Sienkiewicza w 

Trzebiatowie
 Zarząd Dróg Powiatowych 

w Gryficach 40 000,00  40 000,00  

27

600 60014

Przebudowa chodnika przy ul. Mickiewicza w 

Gryficach ( jedna strona. Likwidacja muru w pasie 

drogowym
 Zarząd Dróg Powiatowych 

w Gryficach 30 000,00  30 000,00  

28
750 75020 Zakup samochodu osobowego  Starostwo Powiatowe w 

Gryficach 100 000,00  100 000,00             

29

710 71012
Budowa przyłącza wodociągowego do budynku 

PODG i K  na odcinku 35 mb
15 000,00  15 000,00  

30
750 7520 Zakup   3 zestawów komputerowych  Starostwo Powiatowe w 

Gryficach 14 594,00  14 594,00  

31
801 80120 Zakup zestawy komputerowego

Liceum Ogółnokształcące 

w Gryficach 6 000,00  6 000,00  

32

852 85218
Zakup trzech klimatyzatorów  do pomieszczeń PCPR 

w Gryficach

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Gryficach 20 000,00  20 000,00  

OGÓŁEM WYDATKI INWESTYCYJNE

6 670 795,00  3 036 647,00         3 634 148,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5041


		2016-12-16T13:15:32+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




